
UCHWAŁA NR 54/Xxv/l6
RADY GMINY WISKITKT

z dnia I grudnia f016 r.

w sprawie okreśIenia stawek podatku od nieruchomości i zwolnień

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy
z2016r, poz.446 z poź'n.zm.) oraz art.5 ust. l
lokalnych (tekst jedn. Dz.tJ. z20l6r.poz.716 z
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z dnia 08 marca 1990r. o samorzqdzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia l991r. o podatkach i opłatach
poŹn.zm.) Rada Gminy Wiskitki uchwa|a, co następuje:

$1 .
określa się stawki podatku od nieruchomości:

l .  od gruntów :

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo darczej bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencjigruntÓw i budynków- 0,80 zt od l m2 powierzchni,

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiornikówsztucznych- 4,54 zł od l ha powierzchni,

c) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pozytku pub|icznegoprzez organizacje poŻytku publicznego - 0,27 zł od l m2 powierzchni,
d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawię z dnia 9 pużdziernlka

20l5r.o rewitalizacji (Dz.IJ'.poz.l777) i połozonyctr na terenaóh, dla których miejscowy plan zagospodarowaniaprzestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniow4, usługow4 albo zabudowęo przeznaczeniu mięszanym obejmującym wył4cznie te rodza1e zabudowy' jeieli od dnia wejścia w Ącie tegoplanu w odniesieniu do Ęch gruntów upłyn4ł okes 4 lat,i w tym czasie nie zakońęzonó budowyzgodniez przepisami prawa budowlanego- f ,98 zł od l m2 powierzchni.

2. od budynkólv lub ich części :

a) mieszkalnych. 0,65 zł od 1 m2 powierzchni uzytkowej ,
b) zwi4zanych z prowadzeniem działalrrości gospo darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajęIlchna prowadzenie działalności gospodarczej.20,00zł od l m2 powierzchni uzytkowej,
c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwaiifikowanym materiałem siewnym -l0'59zł od lm2 powierzchni uzytkowej,

d) związanych z udzięlaniem Świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działa|noś ci leczniczej, za1ętycnprzezpodmioty udzielaj4ce tych Świadczeń- 4,61złod 1 m2 powierźchni uzytkowej,
e) pozostałych w tym zajęĘch na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności poĄtku publicznego przezorganizacje poĄtku publicznego - 3,75 zł od l m2 powierzchni uzytkówej,

3. od budoivli _ 20ń ich wańości określonej na podstawie art.4 ust.l pkt. 3 i ust. 3-7 ustawyo podatkach i opłatach lokalnych'

$ 2 .
|, Zwa|rńa się od podatku, o którym mowa w s l grunty' budynki

przeciwpoŻarowej, ochrony bezpieczeństwa i porzędku- publicznęgo Z
dzlaIalności gospodarczej.

2. Zwa|nia się od podatku ,o którym mowa lv $ 1 budowle stuzqce Zaopatrywaniu mieszkańców r,v wodę.
3,Zlvalnia się od podatku. o którym mowa rv $ l budowle zajęte na prowadzenie działa|ności rv zakresiezbi orowego odprowadzania ścieków.

lub ich części zajęte na cele ochrony
wyjqtkiem zajęĘch na prowadzenie
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$3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki.

$ 1 .
Traci moc uchwała Nr 60,D(IV/l5 Rady Gminy Wiskitki z dnia 7 grudnia fO15r. w sprawie określenia stawek

podatku od nieruchomości i zwolnień.

$s.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w zycie

z dnięm l stycznia 20I,7r.
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